ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2025 года                                                                                    № 132/904
г. Кораблино
О регистрации кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва Филимонова Дмитрия Игоревича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу № 10

При рассмотрении документов для регистрации кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва Филимонова Дмитрия Игоревича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу № 10, установлено следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Рязанской областной Думы и представленные для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статей 36, 36.2, 42 Закона Рязанской области от 30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы».
В соответствии со статьями 30, 44 Закона Рязанской области от 30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 г. № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,
 территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Филимонова Дмитрия Игоревича, 22.04.1999 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», зарегистрированного также в составе списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по единому избирательному округу, 27 июля 2025 года в 10 часов 10 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату, указанному в пункте 1 настоящего решения, удостоверение установленного образца, копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области, территориальные избирательные комиссии Старожиловского и Ухоловского районов, разместить на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».
4. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в местных газетах Кораблинского, Старожиловского и Ухоловского районов, на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/).

Председатель ТИК                                                                     С.Н. Воеводина
Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Комягина